様式第１号（第５条関係）

インセンティブツアー及び教育旅行支援提供申請書

申請日
年 　　月　　　日
/	/

公益社団法人 熊本県観光連盟　会長　様

（申請者）
（住所）
（代表者）

インセンティブツアー及び教育旅行誘致のための支援実施要綱第５条の規定により、次のとおり支援を申請します。

	ツアー名
開催趣旨

	開催期間
	年　　月　　日
/	/	～   /	/

	参加者数

	熊本での宿泊日及び宿泊場所

	連絡先担当者氏名 住 所
電話番号
E-Mail：

（注）行程表と参加者（予定者）名簿を添付してください。

様式第２号（第６条関係）

インセンティブツアー及び教育旅行支援実施決定通知書

年　　月　　日
         /                   /

熊本県観光連盟
  　会長

インセンティブツアー及び教育旅行誘致のための支援実施要綱第６条の規定により、申請のありましたインセンティブツアー及び教育旅行支援について、下記のとおり決定しましたので通知いたします。

記

1 ツアー名

2  提供日時
3  提供場所
· 	注意事項

インセンティブツアー及び教育旅行終了後直ちに参加者名及び出身国が記載された参加者名簿を熊本県観光連盟に提出してください。

※交付申請内容に変更が生じた場合は、すぐにご連絡下さい。